**L**ocutus est dominus ad abraham dicens egredere de terra & decem tuos. **V**os. **I**nter  
 natione tuam & ueni in terram quam monstrauero tibi & faciam te  
 crescere in gentem magnam. **B**enedicens benedicam tibi & multiplicam  
**Q**um staret abraham ad radicem mambre uidit tres pueros descen- **S**bo te. **F**aci.  
 dentes puerum am tres uidit & unum adorantem. **D**ixit dominus ad abraham  
 ecce sara uxor tua pariet tibi filium & uocabis nomen eius ysaac. **I**nteruidit.  
**T**empta uit deus abraham & dixit ad eum tolle filium tuum quem  
 diligis ysaac & offeres illum ibi in holocaustum super unum montem quem  
 dixerō tibi. **I**mmola deo sacrificium laudis & redde altissimo uota tua. **S**up.  
**A**ngelus domini uocauit abraham dicens ne extendas manum tuam  
 super puerum & o quod tu meas dominum. **B**enedicentur uirtutes omnes tribus  
 terre. **l**oq. **h**oc. **Q**uiscere mei fili dauid quid uis ut faciam tibi domine  
**V**ocauit angelus domini abraham de celo dicens benedicam **I**nteruidit. **D**ne miserere.  
 tibi & multiplicabo te sicut stellas caeli. **B**enedicentur uirtutes omnes tribus terre  
**D**eus domini mei abraham dixit ge uias meas. **I**nteruidit. **Q**uia obedisti uocime est m.  
 ut cum salute reuertar in domum domini mei. **O**bscero dne fac miseri  
 cordiam cum seruo tuo. **U**t cū sa. **D**ne meus aspectu ambulauerunt  
 patres mei in domine qui pascis me auertere me. **U**t cū sa. **S**me. **I**nteruidit.  
**Q**um hodie ad fontem aque & orauit dominum dicens domine deus  
 abraham tu prosperam fecisti desiderium meum. **I**nteruidit. **I**gitur puella euidi  
 xero da mihi aquam de ydria tua ut bibam & illa dixerit bibe domine et  
 camelus tuus potum tribuam ipsa est enim quam preparauit dominus filio domini  
**C**ecus sedebat secus in unum transcurte domini & exclama uir ad